



TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO Nº 23072401-SRP-SESA

Aos onze dias do mês de agosto de dois mil e vinte e três, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente, o Sr. ELIZÂNGELA MESQUITA DE ASSIS, **HOMOLOGA** a adjudicação do Pregão na forma Eletrônico nº 23072401-SRP-SESA, referente ao Processo Administrativo nº 00012.20230619/0003-46.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

LICITANTE:

31.748.439/0001-20 - GLOBAL NEGOCIOS e
CONSULTORIA EMPRESARIAL EIRELI

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
1	ACOMPANHAMENTO DO PACIENTE COM HANSENIASE, FORMATO 21X31 CM, 25X3 VIAS, IMPRESSÃO 1X0 COR, PAPEL OFFSET 180G.	PRÓPRIA	100.0	BLC	R\$ 41,83	R\$ 6,99	R\$ 699,00
2	CARTÃO DA GESTANTE, F:21X31 CM, IMPRESSÃO 1X1 CORES PAPEL OFFSET 180G.	PRÓPRIA	2000.0	UND	R\$ 3,50	R\$ 0,39	R\$ 780,00
3	CADERNETA DA GESTANTE, VERSÃO ATUALIZADA DO MINISTÉRIO DA SAÚDE. 56 PÁGINAS, FORMATADA PARA IMPRESSÃO WIRE-O E ESPIRAL, EM ALTA QUALIDADE, IMPRESSÃO A5: 14,8X21.	PRÓPRIA	2000.0	UND	R\$ 33,00	R\$ 5,99	R\$ 11.980,00
4	CARTÃO DE CONTROLE DE HIPERTENSÃO E DIABETES, FORMATO 10X17,5 CM, IMPRESSÃO 1X1 COR, PAPEL OFFSET 180G.	PRÓPRIA	8000.0	UND	R\$ 1,07	R\$ 0,20	R\$ 1.600,00
5	RECEITA DE CONTROLE ESPECIAL - 1ª VIA RETENÇÃO DA FARMÁCIA/2ª VIA ORIENTAÇÃO AO PACIENTE, 50X2 VIAS, IMPRESSÃO 1X0 CORES, PAPEL AUTO COPIATIVO, F. 15X21CM	PRÓPRIA	2400.0	BLC	R\$ 29,00	R\$ 8,90	R\$ 21 360,00
6	FICHA DE ATESTADO MÉDICO, FORMATO 15X21 CM, 1X0 COR, PAPEL OFFSET 75G, BLC C/ 100 VIAS	PRÓPRIA	2200.0	BLC	R\$ 19,00	R\$ 8,40	R\$ 18.480,00
7	RECEITUÁRIO MÉDICO, FORMATO 15X21 CM, 1X0 COR, PAPEL OFFSET 75G COM 100 FLS.	PRÓPRIA	9000.0	BLC	R\$ 19,00	R\$ 7,97	R\$ 71 730,00
8	RECEITUÁRIO MÉDICO, FORMATO 15X21 CM, 1X0 COR, PAPEL OFFSET 75G COM 100 FLS.	PRÓPRIA	3000.0	BLC	R\$ 19,00	R\$ 7,97	R\$ 23 910,00
9	FICHA DE REFERÊNCIA, FORMATO 21X31 CM, 25X3 VIAS, IMPRESSÃO 1X0 COR, PAPEL OFFSET 75G E SUPERBOND 50G, CARBONADO.	PRÓPRIA	16081.0	BLC	R\$ 41,67	R\$ 14,84	R\$ 238.642,04
10	FICHA DE REFERÊNCIA, FORMATO 21X31 CM, 25X3 VIAS, IMPRESSÃO 1X0 COR, PAPEL OFFSET 75G E SUPERBOND 50G, CARBONADO.	PRÓPRIA	1919.0	BLC	R\$ 41,67	R\$ 14,84	R\$ 28.477,96
11	CONTROLE DE LÂMINA DE PCCU, FORMATO 21X31 CM, 1X0 COR, C/ 100 FLS, PAPEL OFFSET 75G.	PRÓPRIA	100.0	BLC	R\$ 31,67	R\$ 7,29	R\$ 729,00
12	FICHA DE HISTÓRICO DO PACIENTE, FORMATO 21X31 CM, 1X0 COR, C/ 100 FLS, PAPEL OFFSET 75G.	PRÓPRIA	400.0	BLC	R\$ 31,67	R\$ 7,29	R\$ 2.916,00
14	PLANILHA DE RECÉM NASCIDOS/MÊS, FORMATO 21X31 CM, 1X0 COR, C/ 100 FLS, PAPEL OFFSET 75G.	PRÓPRIA	100.0	BLC	R\$ 31,67	R\$ 7,49	R\$ 749,00
15	MAPA DE ACOMPANHAMENTO DO BOLSA FAMILIA, FORMATO 21X30 CM, IMPRESSÃO 1X0, PAPEL OFFSET 63MG COM 100 FOLHAS.	PRÓPRIA	40.0	BLC	R\$ 31,67	R\$ 7,49	R\$ 299,60
16	FICHA DE PRATELEIRA, formato 21x30 cm, impressão 1x0, papel offset 63mg com 100 folhas.	PRÓPRIA	140.0	BLC	R\$ 31,67	R\$ 7,49	R\$ 1.048,60
17	CARTÃO DE CONSULTAS DO CENTRO DE ATENÇÃO PSICOSSOCIAL - CAPS, FORMATO 21X15 CM, IMPRESSÃO 1X0, PAPEL OFFSET 120MG.	PRÓPRIA	3750.0	UND	R\$ 19,00	R\$ 0,19	R\$ 712,50
18	CARTÃO DE CONSULTAS DO CENTRO DE ATENÇÃO PSICOSSOCIAL - CAPS, FORMATO 21X15 CM, IMPRESSÃO 1X0, PAPEL OFFSET 120MG.	PRÓPRIA	1250.0	UND	R\$ 19,00	R\$ 0,19	R\$ 237,50
19	ENCAMINHAMENTO DO CENTRO DE ATENÇÃO PSICOSSOCIAL - CAPS, FORMATO 21X15 CM, IMPRESSÃO 1X0, PAPEL OFFSET 75G, COM 100 FOLHAS.	PRÓPRIA	20.0	BLC	R\$ 19,00	R\$ 0,95	R\$ 19,00
20	CARTÃO DE ACOLHIMENTO DO CAPS, FORMATO 7X7 CM, IMPRESSÃO 1X0, PAPEL OFFSET 120MG.	PRÓPRIA	5000.0	UND	R\$ 0,78	R\$ 0,08	R\$ 400,00
22	FICHA DE EVOLUÇÃO, FORMATO 21X30 CM, 1X0 COR, C/ 100 FLS, PAPEL OFFSET 75G.	PRÓPRIA	430.0	BLC	R\$ 31,67	R\$ 7,35	R\$ 3.160,50
23	MAPA DE ATENDIMENTO, FORMATO 21X30 CM, 1X0 COR, C/ 100 FLS, PAPEL OFFSET 75G	PRÓPRIA	624.0	BLC	R\$ 31,67	R\$ 7,35	R\$ 4.586,40
24	FICHA DE PLANO TERAPÊUTICO DO CAPS, FORMATO 21X30 CM, 1X0 COR, C/ 100 FLS, PAPEL OFFSET 75G.	PRÓPRIA	20.0	BLC	R\$ 31,67	R\$ 7,35	R\$ 147,00
25	ROTEIRO DE ANAMNESE DO CAPS, FORMATO 21X30 CM, 1X0 COR, C/ 100 FLS, PAPEL OFFSET 75G (FRENTE E VERSO).	PRÓPRIA	30.0	BLC	R\$ 31,67	R\$ 6,99	R\$ 209,70





26	PROJETO TERAPÊUTICO SINGULAR (PTS), FORMATO 21X30 CM, 1X0 COR, C/ 100 FLS, PAPEL OFFSET 75G (FRENTE E VERSO).	PRÓPRIA	30.0	BLC	R\$ 31,67	R\$ 7,35	Fl. R\$ 220,50
27	REGISTRO DE AÇÕES AMBULATORIAS DE SAÚDE - FORMULARIO DA ATENÇÃO PSICOSSOCIAL DO CAPS (RAAS), FORMATO 21X30 CM, 1X0 COR, C/ 100 FLS, PAPEL OFFSET 75G (FRENTE E VERSO).	PRÓPRIA	20.0	BLC	R\$ 31,67	R\$ 7,35	R\$ 147,00
28	CADERNETA DA CRIANÇA, FORMATO 46X21 CM, 4X4 CORES, PAPEL OFFSET 180G.	PRÓPRIA	2000.0	UND	R\$ 6,17	R\$ 1,99	R\$ 3.980,00
29	CARTÃO DE VACINAÇÃO DO ADULTO, FORMATO 20X9 CM, 1X0 COR, PAPEL OFFSET 180G.	PRÓPRIA	10000.0	UND	R\$ 4,33	R\$ 0,82	R\$ 8.200,00
31	FICHA DE VISITA DOMICILIAR, FORMATO 16X10 CM, 1X0 COR, PAPEL OFFSET 180G.	PRÓPRIA	1000.0	BLC	R\$ 31,67	R\$ 19,90	R\$ 19.900,00
32	FICHA DE ATENDIMENTO INDIVIDUAL, FORMATO 21X30 CM, IMPRESSÃO 1X0, PAPEL OFFSET 75MG COM 100 FOLHAS (FRENTE E VERSO).	PRÓPRIA	400.0	BLC	R\$ 31,67	R\$ 24,95	R\$ 9.980,00
33	REQUISIÇÃO DE MAMOGRAFIA-PROGRAMA NACIONAL DE CONTROLE DO CÂNCER DO COLO DO ÚTERO E DA MAMA, FORMATO 21X30 CM, IMPRESSÃO 1X1 CORES PAPEL OFFSET 75G, BLC COM 100 VIAS.	PRÓPRIA	200.0	BLC	R\$ 31,67	R\$ 24,95	R\$ 4.990,00
34	FICHA DE SOLICITAÇÃO DE BACIOSCOPIA DE HANSENÍASE, FORMATO 21X30 CM, 1X0 COR, C/ 100 FLS, PAPEL OFFSET 75G.	PRÓPRIA	22.0	BLC	R\$ 19,00	R\$ 18,99	R\$ 417,78
35	CARTÃO DE CONTROLE DE IMUNIZAÇÃO DA CRIANÇA, FORMATO 21X15 CM, PAPEL OFFSET 180G.	PRÓPRIA	1600.0	UND	R\$ 19,00	R\$ 2,99	R\$ 4.784,00
36	FICHA PERINATAL - AMBULATORIAL, FORMATO 21X30 CM, IMPRESSÃO 1X0, PAPEL OFFSET 75MG COM 100 FOLHAS (FRENTE E VERSO).	PRÓPRIA	1200.0	BLC	R\$ 31,67	R\$ 24,95	R\$ 29.940,00
37	LAUDO PARA SOLICITAÇÃO/ AUTORIZAÇÃO DE PROCEDIMENTO AMBULATORIAL, FORMATO 21X30 CM, IMPRESSÃO 1X0, PAPEL OFFSET 75MG COM 100 FOLHAS.	PRÓPRIA	1400.0	BLC	R\$ 31,67	R\$ 24,95	R\$ 34.930,00
38	FICHA DE PUERICULTURA, FORMATO 21X30 CM, IMPRESSÃO 1X0, PAPEL OFFSET 75MG COM 100 FOLHAS (FOLHA 1) (FRENTE E VERSO).	PRÓPRIA	400.0	BLC	R\$ 31,67	R\$ 24,95	R\$ 9.980,00
39	FICHA DE PUERICULTURA, FORMATO 21X30 CM, IMPRESSÃO 1X0, PAPEL OFFSET 75MG COM 100 FOLHAS (FOLHA 2) (FRENTE E VERSO).	PRÓPRIA	400.0	BLC	R\$ 31,67	R\$ 1,04	R\$ 416,00
40	FICHA DE PUERICULTURA, FORMATO 21X30 CM, IMPRESSÃO 1X0, PAPEL OFFSET 75MG COM 100 FOLHAS (FOLHA 3) (FRENTE E VERSO).	PRÓPRIA	400.0	BLC	R\$ 31,67	R\$ 1,04	R\$ 416,00
41	MAPA DE VISITA DOMICILIAR, FORMATO 21X30 CM, IMPRESSÃO 1X0, PAPEL OFFSET 75MG COM 100 FOLHAS (FRENTE E VERSO).	PRÓPRIA	1000.0	BLC	R\$ 31,67	R\$ 7,34	R\$ 7.340,00
42	FICHA DE ATIVIDADE COLETIVA, FORMATO 21X30 CM, IMPRESSÃO 1X0, PAPEL OFFSET 75MG COM 100 FOLHAS (FRENTE E VERSO).	PRÓPRIA	100.0	BLC	R\$ 31,67	R\$ 7,39	R\$ 739,00
43	CARTÃO DE ACOMPANHAMENTO INDIVIDUAL - PORTARIA 344/98, FORMATO 10X20 CM, IMPRESSÃO 4X1, PAPEL OFFSET 180G (FRENTE E VERSO).	PRÓPRIA	20000.0	UND	R\$ 1,07	R\$ 0,12	R\$ 2.400,00
44	CARTÃO DE ACOMPANHAMENTO INDIVIDUAL - COMPONENTE ESPECIALIZADO, FORMATO 10X20 CM, IMPRESSÃO 4X1, PAPEL OFFSET 180G (FRENTE E VERSO).	PRÓPRIA	12000.0	UND	R\$ 1,07	R\$ 1,04	R\$ 12.480,00
45	CARTÃO DE ACOMPANHAMENTO INDIVIDUAL - MEDICAMENTOS, FORMATO 10X20 CM, IMPRESSÃO 4X1, PAPEL OFFSET 180G (FRENTE E VERSO).	PRÓPRIA	10000.0	UND	R\$ 1,07	R\$ 1,04	R\$ 10.400,00
46	CARTÃO DE ACOMPANHAMENTO INDIVIDUAL - INSULINAS, FORMATO 10X20 CM, IMPRESSÃO 4X1, PAPEL OFFSET 180G (FRENTE E VERSO).	PRÓPRIA	10000.0	UND	R\$ 1,07	R\$ 1,04	R\$ 10.400,00
47	CARTÃO DE ACOMPANHAMENTO INDIVIDUAL - HIPERDIA, FORMATO 10X20 CM, IMPRESSÃO 4X1, PAPEL OFFSET 180G (FRENTE E VERSO).	PRÓPRIA	9000.0	UND	R\$ 1,07	R\$ 0,12	R\$ 1.080,00
48	DECLARAÇÃO DE RECEBIMENTO DE MEDICAMENTOS, FORMATO 21X30, IMPRESSÃO 1X0, PAPEL OFFSET 75G COM 100 FOLHAS	PRÓPRIA	300.0	BLC	R\$ 31,67	R\$ 7,49	R\$ 2.247,00
49	PLANILHA MENSAL DAS ATIVIDADES DE TESTE RÁPIDO, FORMATO 21X30 CM, IMPRESSÃO 1X0, PAPEL OFFSET 75MG COM 100 FOLHAS.	PRÓPRIA	22.0	BLC	R\$ 31,67	R\$ 7,49	R\$ 164,78
50	BUSCA ATIVA DE CASOS SUSPEITOS EM UNIDADES DE SAÚDE, FORMATO 21X30 CM, IMPRESSÃO 1X0, PAPEL OFFSET 75MG COM 100 FOLHAS.	PRÓPRIA	22.0	BLC	R\$ 31,67	R\$ 7,49	R\$ 164,78
51	FICHA MENSAL DE NOTIFICAÇÃO NEGATIVA E POSITIVA DE EVENTOS ADVERSOS PÓS VACINAÇÃO (EAPV), FORMATO 21X30 CM, IMPRESSÃO 1X0, PAPEL OFFSET 75MG COM 100 FOLHAS.	PRÓPRIA	22.0	BLC	R\$ 31,67	R\$ 18,85	R\$ 414,70
52	PLANILHA DE NOTIFICAÇÃO MENSAL DAS INTERNAÇÕES E OBITOS POR DIARREIA, FORMATO 21X30 CM, IMPRESSÃO 1X0, PAPEL OFFSET 75MG COM 100 FOLHAS.	PRÓPRIA	22.0	BLC	R\$ 31,67	R\$ 18,85	R\$ 414,70
53	GESTANTES COM FATOR (RH-1), FORMATO 21X30 CM, IMPRESSÃO 1X0, PAPEL OFFSET 75MG COM 100 FOLHAS.	PRÓPRIA	22.0	BLC	R\$ 31,67	R\$ 6,19	R\$ 136,18
68	CAPA PARA PRONTUÁRIO (FICHA PRONTUÁRIO DA FAMÍLIA), FORMATO 43X30 CM, IMPRESSÃO 1X0, PAPEL OFFSET 180MG.	PRÓPRIA	16440.0	UND	R\$ 22,47	R\$ 2,99	R\$ 49.155,60



								FL
69	CAPA PARA PRONTUÁRIO (FICHA PRONTUÁRIO DA FAMÍLIA), FORMATO 43X30 CM, IMPRESSÃO 1X0, PAPEL OFFSET 180MG.	PRÓPRIA	3560.0	UND	R\$ 22,47	R\$ 2,99	R\$ 10.644,40	
71	SOLICITAÇÃO DE VACINAS, FORMATO 21X30 CM, IMPRESSÃO 1X0 COR, PAPEL OFFSET 75G.BLC C/ 100 FLS.	PRÓPRIA	20.0	BLC	R\$ 31,67	R\$ 6,00	R\$ 120,00	
72	MONITORAMENTO DE SÍFILIS, FORMATO 21X30CM, IMPRESSÃO 1X0 COR, PAPEL OFFSET 63G COM 100 FOLHAS.	PRÓPRIA	22.0	BLC	R\$ 31,67	R\$ 6,00	R\$ 132,00	
73	RECEITUÁRIO AZUL, 50X1 VIA T- 10X20 CM 1X0 COR PAPEL OFF-SET 75G.	PRÓPRIA	100.0	BLC	R\$ 42,67	R\$ 6,00	R\$ 600,00	
74	LAUDO DE INFRAÇÃO, 25X4 VIAS NUMERADAS T-29,7X21 CM 1X0 COR PAPEL OFF-SET 75G CARBONADAS.	PRÓPRIA	20.0	BLC	R\$ 42,67	R\$ 6,00	R\$ 120,00	
75	LAUDO DE INSPEÇÃO, 25X4 VIAS NUMERADAS T-29,7X21 CM 1X0 COR PAPEL OFF-SET 75G CARBONADAS.	PRÓPRIA	20.0	BLC	R\$ 42,67	R\$ 15,00	R\$ 300,00	
76	PROGRAMA DE CONTROLE DA LEISHMANIOSES - RESUMO MENSAL DAS ATIVIDADES DE INQUERITO CANINO, FORMATO 21X30 CM,1X0 COR, C/ 100 FLS, PAPEL OFFSET 75G.	PRÓPRIA	20.0	BLC	R\$ 31,67	R\$ 6,50	R\$ 130,00	
77	FICHA DE ENCAMINHAMENTO DE AMOSTRAS CANINAS PARA O LACEN, FORMATO 21X30 CM,1X0 COR, C/ 100 FLS, PAPEL OFFSET 75G.	PRÓPRIA	20.0	BLC	R\$ 31,67	R\$ 6,50	R\$ 130,00	
78	PROGRAMA DE CONTROLE DA LEISHMANIOSES- REGISTRO DIÁRIO DA COLETA E EXAMES DE AMOSTRAS DE SANGUE CANINO, FORMATO 21X30 CM,1X0 COR, C/ 100 FLS, PAPEL OFFSET 75G. (FRENTE E VERSO).	PRÓPRIA	40.0	BLC	R\$ 31,67	R\$ 6,50	R\$ 260,00	
79	FICHA DE PROGRAMA DE CONTROLE DA DOENÇA DE CHAGAS - RESUMO DAS ATIVIDADES DOS SUPERVISORES DO PCDCH, FORMATO 21X30 CM,1X0 COR, C/ 100 FLS, PAPEL OFFSET 75G, (FRENTE E VERSO)	PRÓPRIA	40.0	BLC	R\$ 31,67	R\$ 6,50	R\$ 260,00	
80	FICHA DE BUSCA ATIVA DE ESCORPIÕES, FORMATO 21X30 CM,1X0 COR, C/ 100 FLS, PAPEL OFFSET 75G.	PRÓPRIA	20.0	BLC	R\$ 31,67	R\$ 19,00	R\$ 380,00	
81	PROGRAMA NACIONAL DE CONTROLE DA DENGUE - PNCDD, REGISTRO DIÁRIO DO SERVIÇO ANTIVETORIAL, FORMATO 21X30 CM,1X0 COR, C/ 100 FLS, PAPEL OFFSET 75G, (FRENTE E VERSO).	PRÓPRIA	100.0	BLC	R\$ 31,67	R\$ 9,00	R\$ 900,00	
82	PROGRAMA NACIONAL DE CONTROLE DA DENGUE - PNCDD - RESUMO SEMANAL DO SERVIÇO ANTIVETORIAL, FORMATO 21X30 CM,1X0 COR, C/ 100 FLS, PAPEL OFFSET 75G	PRÓPRIA	40.0	BLC	R\$ 31,67	R\$ 9,00	R\$ 360,00	
83	BOLETIM INQUERITO DE TRACOMA, FICHA 1. FORMATO 21X30 CM, IMPRESSÃO 1X0, PAPEL OFFSET 75MG COM 100 FOLHAS	PRÓPRIA	30.0	BLC	R\$ 31,67	R\$ 6,50	R\$ 195,00	
84	BOLETIM INQUERITO DE TRACOMA, FICHA 2 - CONTROLE DE CASOS/SINAN NET. FORMATO 21X30 CM, IMPRESSÃO 1X0, PAPEL OFFSET 75MG COM 100 FOLHAS.	PRÓPRIA	20.0	BLC	R\$ 31,67	R\$ 9,00	R\$ 180,00	
85	BOLETIM INQUERITO DE TRACOMA, FICHA 3 - CONSOLIDADO PERIÓDICO DE ATIVIDADES/SINAN NET. FORMATO 21X30 CM, IMPRESSÃO 1X0, PAPEL OFFSET 75MG COM 100 FOLHAS.	PRÓPRIA	20.0	BLC	R\$ 31,67	R\$ 6,50	R\$ 130,00	
86	PROGRAMA DE CONTROLE DE DOENÇAS DE CHAGAS - PCDCH, PROGRAMA DE AÇÕES PRIORITÁRIAS, FORMATO 21X30 CM, IMPRESSÃO 1X0, PAPEL OFFSET 75MG COM 100 FOLHAS.	PRÓPRIA	10.0	BLC	R\$ 31,67	R\$ 9,00	R\$ 90,00	
87	RESUMO MENSAL DE CAPTURA, FORMATO 21X30 CM, IMPRESSÃO 1X0, PAPEL OFFSET 75MG COM 100 FOLHAS.	PRÓPRIA	10.0	BLC	R\$ 31,67	R\$ 9,00	R\$ 90,00	
88	PROGRAMA DE CONTROLE DE DOENÇAS DE CHAGAS - RESUMO MENSAL DAS ATIVIDADES DE VIGILÂNCIA EPIDEMIOLÓGICA - PIT, FORMATO 21X30 CM, IMPRESSÃO 1X0, PAPEL OFFSET 75MG COM 100 FOLHAS.	PRÓPRIA	10.0	BLC	R\$ 31,67	R\$ 6,50	R\$ 65,00	
89	BOLETIM DE CAMPO E LABORATÓRIO DO LEVANTAMENTO RÁPIDO DE ÍNDICES - LIRAA, FORMATO 21X30 CM, IMPRESSÃO 1X0, PAPEL OFFSET 75MG COM 100 FOLHAS.	PRÓPRIA	10.0	BLC	R\$ 31,67	R\$ 6,99	R\$ 69,90	
90	CONSOLIDADO PARCIAL DOS ESTRATOS - LIRAA (SUPERVISORES), FORMATO 21X30 CM, IMPRESSÃO 1X0, PAPEL OFFSET 75MG COM 100 FOLHAS.	PRÓPRIA	10.0	BLC	R\$ 31,67	R\$ 6,99	R\$ 69,90	
91	BOLETIM DIÁRIO DE CHAGAS, FORMATO 21X30 CM, IMPRESSÃO 1X0, PAPEL OFFSET 75MG COM 100 FOLHAS.	PRÓPRIA	40.0	BLC	R\$ 31,67	R\$ 4,50	R\$ 180,00	
92	FORMULÁRIO DE ATIVIDADES - PCDCH, FICHA 01, FORMATO 21X30 CM, IMPRESSÃO 1X0, PAPEL OFFSET 75MG COM 100 FOLHAS	PRÓPRIA	30.0	BLC	R\$ 31,67	R\$ 9,80	R\$ 294,00	
93	FICHA DE VISITA DOMICILIAR - ENDEMIAS, FORMATO 15X11 CM, IMPRESSÃO 1X0, PAPEL OFFSET 75MG COM 100 FOLHAS.	PRÓPRIA	100.0	BLC	R\$ 19,00	R\$ 9,99	R\$ 999,00	
94	DENGUE/ENTOMOLOGIA, FORMATO 21X30 CM, IMPRESSÃO 1X0, PAPEL OFFSET 75MG COM 100 FOLHAS.	PRÓPRIA	20.0	BLC	R\$ 31,67	R\$ 16,99	R\$ 339,80	
95	MAPA DE CONTROLE DIÁRIO DE TEMPERATURA, FORMATO 21X30 CM, IMPRESSÃO 1X0, PAPEL OFFSET 75MG COM 100 FOLHAS.	PRÓPRIA	70.0	BLC	R\$ 31,67	R\$ 16,99	R\$ 1.189,30	
96	PLANILHA DE NOTIFICAÇÃO E INVESTIGAÇÃO DE SURTOS DE DTA, FORMATO 21X30 CM, IMPRESSÃO 1X0, PAPEL OFFSET 75MG COM 100 FOLHAS	PRÓPRIA	22.0	BLC	R\$ 31,67	R\$ 5,90	R\$ 129,80	

Handwritten signature



97	SOLICITAÇÃO DE VACINA COVID - 19, FORMATO 21X30 CM, IMPRESSÃO 1X0, PAPEL OFFSET 75MG COM 100 FOLHAS.	PRÓPRIA	10.0	BLC	R\$ 31,67	R\$ 6,00	R\$ 60,00
98	PLANILHA VACINAÇÃO COVID - 19, FORMATO 21X30 CM, IMPRESSÃO 1X0, PAPEL OFFSET 75MG COM 100 FOLHAS.	PRÓPRIA	50.0	BLC	R\$ 31,67	R\$ 6,00	R\$ 300,00
99	NOTIFICAÇÃO ATENDIMENTO ANTI-RÁBICO HUMANO, FORMATO 21X30 CM, IMPRESSÃO 1X0, PAPEL OFFSET 75MG COM 100 FOLHAS.	PRÓPRIA	11.0	BLC	R\$ 31,67	R\$ 6,50	R\$ 71,50
100	NOTIFICAÇÃO VIOLÊNCIA INTERPESSOAL E ALTO PROVOCADA, FORMATO 21X30 CM, IMPRESSÃO 1X0, PAPEL OFFSET 75MG COM 100 FOLHAS.	PRÓPRIA	11.0	BLC	R\$ 31,67	R\$ 6,50	R\$ 71,50
101	NOTIFICAÇÃO DENGUE E FEBRE DE CHIKUNGUNYA, FORMATO 21X30 CM, IMPRESSÃO 1X0, PAPEL OFFSET 75MG COM 100 FOLHAS.	PRÓPRIA	11.0	BLC	R\$ 31,67	R\$ 7,00	R\$ 77,00
102	CARTÃO ESPELHO DE IMUNIZAÇÃO, FORMATO 21X15 CM, PAPEL OFFSET 180G.	PRÓPRIA	4000.0	UND	R\$ 1,10	R\$ 0,15	R\$ 600,00
103	ADESIVO P/ CARRO - COLOR LAMINADO, FORM 20 X 10CM, 4 X 0 COR, PAPEL ADESIVO BRILHO 190G. ARTE PRONTA E VARIADAS DE ACORDO COM CADA CAMPANHA).	PRÓPRIA	800.0	UND	R\$ 3,43	R\$ 0,25	R\$ 200,00
104	ADESIVO P/ MOTO - TAMANHO 4.5X4.5CM, 4X0 CORES EM PAPEL ADESIVO BRILHO 190G (ARTE PRONTA E VARIADAS DE ACORDO COM CADA CAMPANHA).	PRÓPRIA	1000.0	UND	R\$ 0,90	R\$ 0,10	R\$ 100,00
105	BANNER - TAM 120 X 90CM, 4 X 0 COR, EM LONA COM CANALETA (ARTE PRONTA E VARIADAS DE ACORDO COM CADA CAMPANHA).	PRÓPRIA	110.0	UND	R\$ 154,00	R\$ 32,50	R\$ 3.575,00
106	BANNER - TAM 120 X 200CM, 4X0 COR, EM LONA COM CANALETA (ARTE PRONTA E VARIADAS DE ACORDO COM CADA CAMPANHA).	PRÓPRIA	60.0	UND	R\$ 254,00	R\$ 46,90	R\$ 2.814,00
107	BANNER COM ILHÓS - TAM 400 X 130CM, 4X0 COR, EM LONA COM ILHÓS (ARTE PRONTA E VARIADAS DE ACORDO COM CADA CAMPANHA).	PRÓPRIA	20.0	UND	R\$ 614,33	R\$ 119,00	R\$ 2.380,00
108	BOTTOM'S ADESIVO - 7 X7CM, 4X0 COR TINTA POLICROMIA EM PAPEL ADESIVO (ARTE PRONTA E VARIADAS DE ACORDO COM CADA CAMPANHA).	PRÓPRIA	7000.0	UND	R\$ 1,07	R\$ 0,09	R\$ 630,00
109	CARTAZ - TAMANHO 42X59, 4CM, 4X0 CORES TINTA POLICROMIA EM COUCHÉ BRILHO 115G. (ARTE PRONTA E VARIADAS DE ACORDO COM CADA CAMPANHA).	PRÓPRIA	500.0	UND	R\$ 7,17	R\$ 1,20	R\$ 600,00
110	CARTAZES ARTE PRONTA (F. 31X42CM, 4X0 CORES TINTA POLICROMIA EM COUCHÉ BRILHO 115G (ARTE PRONTA E VARIADAS DE ACORDO COM CADA CAMPANHA).	PRÓPRIA	450.0	UND	R\$ 13,50	R\$ 0,45	R\$ 202,50
111	CARTAZES ARTE PRONTA (F. 61X42CM, 4X0 CORES TINTA POLICROMIA EM COUCHÉ BRILHO 115G (ARTE PRONTA E VARIADAS DE ACORDO COM CADA CAMPANHA).	PRÓPRIA	550.0	UND	R\$ 7,33	R\$ 2,09	R\$ 1.149,50
112	CARTAZES ARTE PRONTA (F. 31X42CM, 4X0 CORES TINTA POLICROMIA EM COUCHÉ BRILHO 115G. FOTOLITO INCLUSO REFILO (ARTE PRONTA E VARIADAS DE ACORDO COM CADA CAMPANHA).	PRÓPRIA	270.0	UND	R\$ 9,00	R\$ 2,49	R\$ 672,30
113	CARTAZES ARTE PRONTA (F. 61X42CM, 4X0 CORES TINTA POLICROMIA EM COUCHÉ BRILHO 115G. FOTOLITO INCLUSO REFILO (ARTE PRONTA E VARIADAS DE ACORDO COM CADA CAMPANHA).	PRÓPRIA	170.0	UND	R\$ 16,17	R\$ 1,99	R\$ 338,30
114	PANFLETO: IMPRESSÃO FRENTE E VERSO TAM 15X21 CM, 4X4 COR, EM COUCHÉ 90G (ARTE PRONTA E VARIADAS DE ACORDO COM CADA CAMPANHA).	PRÓPRIA	7000.0	UND	R\$ 0,62	R\$ 0,15	R\$ 1.050,00
115	CRACHÁ TAMANHO PADRÃO - 5,4X8,6CM EM PLÁSTICO PVC, 76MM BRANCO LISO; FOTO DIGITALIZADA; IMPRESSÃO COLORIDA FRENTE E VERSO. LOGO E ARTE INFORMADO PELA SMS.	PRÓPRIA	740.0	UND	R\$ 41,67	R\$ 5,99	R\$ 4.432,60
116	CORDÃO PERSONALIZADO PARA CRACHÁ, (ARTE PRONTA INFORMADA PELA SMS).	PRÓPRIA	740.0	UND	R\$ 22,67	R\$ 2,99	R\$ 2.212,60
117	CARIMBO AUTO ENTINTADO, ACRÍLICO, MEDINDO APROXIMADAMENTE 37X13MM (ARTE PRONTA).	PRÓPRIA	40.0	UND	R\$ 122,33	R\$ 32,99	R\$ 1.319,60
118	CARIMBO AUTO ENTINTADO, ACRÍLICO, MEDINDO APROXIMADAMENTE 57X21MM (ARTE PRONTA)	PRÓPRIA	10.0	UND	R\$ 122,33	R\$ 20,99	R\$ 209,90
119	FICHA DE ATENDIMENTO AMBULATORIAL HOSPITALAR. FORMATO 21X30 CM, IMPRESSÃO 1X0, PAPEL OFFSET 75MG COM 100 FOLHAS.	PRÓPRIA	400.0	BLC	R\$ 31,67	R\$ 14,19	R\$ 5.676,00
120	FICHA DE PLANO TERAPÊUTICO HOSPITALAR (HEMORRAGIA PÓS-PARTO, TRABALHO DE PARTO), FORMATO 21X30 CM, IMPRESSÃO 1X0, PAPEL OFFSET 75MG COM 100 FOLHAS.	PRÓPRIA	50.0	BLC	R\$ 31,67	R\$ 9,99	R\$ 499,50
121	TESTE COVID 19, FORMATO 21X30 CM, IMPRESSÃO 1X0, PAPEL OFFSET 75MG COM 100 FOLHAS.	PRÓPRIA	100.0	BLC	R\$ 31,67	R\$ 7,49	R\$ 749,00
123	TERMO DE PERMUTA DE PLANTÃO, FORMATO 15X21 CM, 1X0 COR, PAPEL OFFSET 75G, BLC C/ 100 VIAS.	PRÓPRIA	100.0	BLC	R\$ 19,00	R\$ 7,49	R\$ 749,00
124	AVISO DE ALTA HOSPITALAR, FORMATO 10X06 CM, 1X0 COR, PAPEL OFFSET 75G, BLC C/ 100 VIAS.	PRÓPRIA	100.0	BLC	R\$ 13,50	R\$ 7,49	R\$ 749,00
125	TERMO DE RECUSA LIVRE ESCLARECIDO. FORMATO 21X30 CM, IMPRESSÃO 1X0, PAPEL OFFSET 75MG COM 100 FOLHAS.	PRÓPRIA	100.0	BLC	R\$ 31,67	R\$ 15,99	R\$ 1.599,00
126	REQUERIMENTO DE FÉRIAS. FORMATO 21X30 CM, IMPRESSÃO 1X0, PAPEL OFFSET 75MG COM 100 FOLHAS.	PRÓPRIA	50.0	BLC	R\$ 31,67	R\$ 7,49	R\$ 374,50



Fl. 129

127	IDENTIFICAÇÃO DE LEITO. FORMATO 21X30 CM, IMPRESSÃO 1X0, PAPEL OFFSET 75MG COM 100 FOLHAS.	PRÓPRIA	200.0	BLC	R\$ 31,67	R\$ 7,49	R\$ 1.498,00
128	ANOTAÇÕES DE ENFERMAGEM. FORMATO 21X30 CM, IMPRESSÃO 1X0, PAPEL OFFSET 75MG COM 100 FOLHAS.	PRÓPRIA	100.0	BLC	R\$ 31,67	R\$ 7,49	R\$ 749,00
129	ETIQUETA AUTOADESIVAS PARA SORO DE 500ML, FORMATO 10X06 CM, 1X0 COR BRANCA E LETRAS PRETAS.	PRÓPRIA	4000.0	UND	R\$ 1,27	R\$ 0,29	R\$ 1.160,00
130	ETIQUETA AUTOADESIVAS PARA SORO DE 100ML. FORMATO 06X04 CM, 1X0 COR BRANCA E LETRAS PRETAS.	PRÓPRIA	4000.0	UND	R\$ 0,90	R\$ 0,29	R\$ 1.160,00
131	ETIQUETA AUTOADESIVAS PARA MEDICAÇÃO. FORMATO 06X03 CM, 1X0 COR BRANCA E LETRAS PRETAS.	PRÓPRIA	4000.0	UND	R\$ 0,75	R\$ 0,05	R\$ 200,00
132	ADESIVO DE IMPRESSÃO DIGITAL MICROPERFURADO (GRAMATURA 0,8) PARA VIDRO E CARRO. INSTALADO NA SEDE DO MUNICÍPIO.	PRÓPRIA	750.0	MT2	R\$ 184,00	R\$ 29,00	R\$ 21.750,00
133	ADESIVO DE IMPRESSÃO DIGITAL MICROPERFURADO (GRAMATURA 0,8) PARA VIDRO E CARRO. INSTALADO NA SEDE DO MUNICÍPIO.	PRÓPRIA	250.0	MT2	R\$ 184,00	R\$ 29,00	R\$ 7.250,00
134	ADESIVO LEITOSO COM IMÃ VEICULAR COLORIDO.	PRÓPRIA	775.0	MT2	R\$ 354,00	R\$ 34,00	R\$ 26.350,00
135	ADESIVO LEITOSO COM IMÃ VEICULAR COLORIDO.	PRÓPRIA	225.0	MT2	R\$ 354,00	R\$ 34,00	R\$ 7.650,00
136	ADESIVO PARA ENVELOPAMENTO DE CARRO. INSTALADO NA SEDE DO MUNICÍPIO.	PRÓPRIA	750.0	MT2	R\$ 154,00	R\$ 29,00	R\$ 21.750,00
137	ADESIVO PARA ENVELOPAMENTO DE CARRO. INSTALADO NA SEDE DO MUNICÍPIO.	PRÓPRIA	250.0	MT2	R\$ 154,00	R\$ 29,00	R\$ 7.250,00
138	CAPA PARA EXAMES DE IMAGEM, 4X0 T-32X44CM, 1(UMA) DOBRA, PAPEL COUCHÊ 275G.	PRÓPRIA	1000.0	UND	R\$ 4,67	R\$ 0,90	R\$ 900,00
139	CAPA PARA EXAMES LABORATORIAIS, 4X0 T - 15X42CM, 1(UMA) DOBRA, PAPEL SULFITE LAMINADO FRENTE.	PRÓPRIA	5000.0	UND	R\$ 3,67	R\$ 0,20	R\$ 1.000,00
140	PULSEIRAS PARA IDENTIFICAÇÃO, TAMANHO: 21,5X2CM, 1X0 COR. IMPERMEAVEL.	PRÓPRIA	5000.0	UND	R\$ 1,82	R\$ 0,30	R\$ 1.500,00
141	LONA COM IMPRESSÃO DIGITAL, (GRAMATURA 440g), (ACABAMENTO ILHOES OU MADEIRA COM CORDÃO E PONTEIRAS) 4X4 CORES.	PRÓPRIA	1118.0	MT2	R\$ 122,67	R\$ 19,00	R\$ 21.242,00
142	LONA COM IMPRESSÃO DIGITAL, (GRAMATURA 440g), (ACABAMENTO ILHOES OU MADEIRA COM CORDÃO E PONTEIRAS) 4X4 CORES.	PRÓPRIA	372.0	MT2	R\$ 122,67	R\$ 19,00	R\$ 7.068,00
143	PASTA PERSONALIZADA COM BOLSO: MATERIAL: PAPEL COUCHÊ 275G IMPRESSÃO: FRENTE E VERSO COLORIDA, TAMANHO FINAL: 31X45CM. (ARTE PRONTA E VARIADAS DE ACORDO COM CADA CAMPANHA).	PRÓPRIA	5000.0	UND	R\$ 5,33	R\$ 3,50	R\$ 17.500,00
144	CRACHÁ PARA CREDENCIAMENTO: PAPEL COUCHE 300GRAMANHO: 10 X 14CM, COM CORDÃO OPÇÃO DE COR DE CORDÕES: BRANCO. (ARTE PRONTA E VARIADAS DE ACORDO COM CADA CAMPANHA).	PRÓPRIA	2000.0	UND	R\$ 4,67	R\$ 0,80	R\$ 1.600,00
145	BLOCO DE ANOTAÇÕES, FORMATO 15 X 21 CM, COM CAPA E CONTRA CAPA IMPRESSAS 4 X 0 CORES EM COUCHE BRILHO 300 GRAMAS E MIOLO EM OFF SET 75 GRAMAS 1 X 0 COR, COM 50 FOLHAS ACABAMENTO EM ESPIRAL PLÁSTICO.	PRÓPRIA	2000.0	UND	R\$ 16,33	R\$ 11,00	R\$ 22.000,00
146	TERMO DE ALTA FISIOTERAPÉUTICA, FORMATO 21X30 CM, COR BRANCO, PAPEL OFFSET 75G. COM 100 FOLHAS.	PRÓPRIA	40.0	BLC	R\$ 31,67	R\$ 15,00	R\$ 600,00
147	CARTÃO DE FREQUÊNCIA, FORMATO 23X7,5CM, COR BRANCO, PAPEL OFFSET 180G, COM 100 FOLHAS (FRENTE E VERSO).	PRÓPRIA	40.0	BLC	R\$ 16,33	R\$ 9,00	R\$ 360,00
148	FICHA DE AVALIAÇÃO FISIOTERAPÉUTICA, FORMATO 21X30 CM, PAPEL OFFSET 75G, COM 100 FOLHAS.	PRÓPRIA	40.0	BLC	R\$ 31,67	R\$ 15,00	R\$ 600,00
149	PROTOCOLO DE ALTA FISIOTERAPÉUTICA, FORMATO 21X30 CM, PAPEL OFFSET 75G, COM 100FOLHAS.	PRÓPRIA	40.0	BLC	R\$ 31,67	R\$ 16,00	R\$ 640,00
150	SETOR DE FONOAUDIOLOGIA, VOZ E DADOS DE IDENTIFICAÇÃO. FORMATO 21X30CM, PAPEL OFFSET 75G, COM 100 FOLHAS.	PRÓPRIA	40.0	BLC	R\$ 31,67	R\$ 16,00	R\$ 640,00
151	FREQUÊNCIAS SESSÕES FONOTERAPIA/PRESENCAS, FORMATO 21X30 CM, EM PAPEL OFFSET 75G, COM 100 FOLHAS.	PRÓPRIA	40.0	BLC	R\$ 31,67	R\$ 15,00	R\$ 600,00
152	ANAMNESE E AVALIAÇÃO DE LINGUAGEM, FORMATO 21X30 CM, PAPEL OFFSET 75G, COM 100 FOLHAS. (FRENTE E VERSO).	PRÓPRIA	40.0	BLC	R\$ 31,67	R\$ 16,50	R\$ 660,00
Total.....							R\$ 884.209,22

HOMOLOGADO para GLOBAL NEGOCIOS e CONSULTORIA EMPRESARIAL EIRELI inscrita no CNPJ/MF Nº 31.748.439/0001-20, pelo melhor valor de **R\$ 884.209,22** (oitocentos e oitenta e quatro mil, duzentos e nove reais e vinte e dois centavos), em 11/08/2023.

Handwritten signature



LICITANTE:

05.652.043/0001-75 - RENATO EDMO JORGE DE
OLIVEIRA - ME

FL 1258

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
13	PRONTUÁRIO FAMILIAR, FORMATO 21X31 CM, 1X0 COR, C/ 100 FLS, PAPEL OFFSET 75G.	Própria	2000.0	BLC	R\$ 31,67	R\$ 23,00	R\$ 46.000,00
21	FICHA DE VISITA DOMICILIAR – CAPS, FORMATO 21X30 CM, 1X0 COR, C/ 100 FLS, PAPEL OFFSET 75G.	Própria	10.0	BLC	R\$ 31,67	R\$ 15,89	R\$ 158,90
30	FICHA DE VISITA DOMICILIAR, FORMATO 16X10 CM, 1X0 COR, PAPEL OFFSET 180G.	Própria	3000.0	BLC	R\$ 31,67	R\$ 13,90	R\$ 41.700,00
54	PLANILHA DE NASCIDOS VIVOS, FORMATO 21X30 CM, IMPRESSÃO 1X0, PAPEL OFFSET 75MG COM 100 FOLHAS.	Própria	22.0	BLC	R\$ 31,67	R\$ 23,00	R\$ 506,00
55	ANOTAÇÕES DOS ÓBITOS - CRES, FORMATO 21X30 CM, IMPRESSÃO 1X0, PAPEL OFFSET 75MG COM 100 FOLHAS.	Própria	22.0	BLC	R\$ 31,67	R\$ 23,00	R\$ 506,00
56	MARCADORES DE CONSUMO ALIMENTAR, FORMATO 21X30 CM, IMPRESSÃO 1X0, PAPEL OFFSET 75MG COM 100 FOLHAS.	Própria	4500.0	BLC	R\$ 31,67	R\$ 23,00	R\$ 103.500,00
57	MARCADORES DE CONSUMO ALIMENTAR, FORMATO 21X30 CM, IMPRESSÃO 1X0, PAPEL OFFSET 75MG COM 100 FOLHAS.	Própria	1500.0	BLC	R\$ 31,67	R\$ 23,00	R\$ 34.500,00
58	LAUDO DE SOLICITAÇÃO DE AUTORIZAÇÃO DE INTERNAÇÃO HOSPITALAR, FORMATO 21X30 CM, IMPRESSÃO 1X0, PAPEL OFFSET 75MG COM 100 FOLHAS.	Própria	200.0	BLC	R\$ 31,67	R\$ 23,00	R\$ 4.600,00
59	FICHA DE PLANO TERAPEUTICO, FORMATO 21X30 CM, IMPRESSÃO 1X0, PAPEL OFFSET 75MG COM 100 FOLHAS.	Própria	400.0	BLC	R\$ 31,67	R\$ 23,00	R\$ 9.200,00
60	PLANILHA DE RELATORIO DE CIRURGIA E ANESTESIA, FORMATO 21X30 CM, IMPRESSÃO 1X0, PAPEL OFFSET 75MG COM 100 FOLHAS.	Própria	100.0	BLC	R\$ 31,67	R\$ 23,00	R\$ 2.300,00
61	LAUDO MEDICO PARA SOLICITAÇÃO, FORMATO 21X30 CM, IMPRESSÃO 1X0, PAPEL OFFSET 75MG COM 100 FOLHAS.	Própria	100.0	BLC	R\$ 31,67	R\$ 23,00	R\$ 2.300,00
62	RELATORIO DE ALTA, FORMATO 21X30 CM, IMPRESSÃO 1X0, PAPEL OFFSET 75MG COM 100 FOLHAS.	Própria	100.0	BLC	R\$ 31,67	R\$ 23,00	R\$ 2.300,00
63	FICHA DE INTERNAÇÃO E ALTA, FORMATO 21X30 CM, IMPRESSÃO 1X0, PAPEL OFFSET 75MG COM 100 FOLHAS.	Própria	100.0	BLC	R\$ 31,67	R\$ 23,00	R\$ 2.300,00
64	PARTOGRAMA, FORMATO 21X30 CM, IMPRESSÃO 1X0, PAPEL OFFSET 75MG COM 100 FOLHAS.	Própria	50.0	BLC	R\$ 31,67	R\$ 23,00	R\$ 1.150,00
65	MAPA DE ATENDIMENTO DIARIO, FORMATO 21X30 CM, IMPRESSÃO 1X0, PAPEL OFFSET 75MG COM 100 FOLHAS.	Própria	450.0	BLC	R\$ 31,67	R\$ 23,00	R\$ 10.350,00
66	MONITORAMENTO DAS DOENÇAS DIARREICAS AGUDAS, FORMATO 21X31 CM, 1X0 COR, PAPEL OFFSET 75G.	Própria	122.0	BLC	R\$ 31,67	R\$ 23,00	R\$ 2.806,00
67	DISTRIBUIÇÃO DE CASOS DE DIARREIA POR FAIXA ETÁRIA, PLANO DE TRATAMENTO E PROCEDÊNCIA, FORMATO 21X30CM, IMPRESSÃO 1X0, PAPEL OFFSET 75MG COM 100 FOLHAS.	Própria	22.0	UND	R\$ 31,67	R\$ 24,00	R\$ 528,00
70	INFORMAÇÃO MENSAL DO PROGRAMA DE PROFIXALIA DA RAIVA, FORMATO 21X30 CM, 1X0 COR, C/ 100 FLS, PAPEL OFFSET 75G.	Própria	22.0	BLC	R\$ 31,67	R\$ 24,00	R\$ 528,00
122	BALANÇA HIDRICO. FORMATO 21X30 CM, IMPRESSÃO 1X0, PAPEL OFFSET 75MG COM 100 FOLHAS.	Própria	100.0	BLC	R\$ 31,67	R\$ 19,00	R\$ 1.900,00
Total.....							R\$ 267.132,90

Homologado para RENATO EDMO JORGE DE OLIVEIRA - ME inscrita no CNPJ/MF Nº 05.652.043/0001-75, pelo melhor valor de R\$ 267.132,90 (duzentos e sessenta e sete mil, cento e trinta e dois reais e noventa centavos), em 11/08/2023.

ELIZÂNGELA MESQUITA DE ASSIS
ORDENADORA DE DESPESAS DA SECRETARIA DE SAÚDE